
Zarządzenie Nr 250/BIO/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 6 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie  aktualizacji zasad polityki bezpieczeństwa zarządzania systemami 

informatycznymi słuŜącymi do przetwarzania danych osobowych  w Urzędzie 

Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

 
Na podstawie art. 36  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 
z 2002r. Nr 10, poz. 926 z późn. zm.) oraz  Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. zarządzam co następuje: 
  
§ 1. Wprowadzam zaktualizowaną politykę bezpieczeństwa zarządzania systemami 
          teleinformatycznymi przetwarzającymi dane osobowe, stanowiącą załącznik do 
          zarządzenia. 
 
§ 2. 1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do 
          przestrzegania postanowień zawartych w zarządzeniu. 

2. Nadzór nad realizacją postanowień polityki bezpieczeństwa powierzam Kierownikowi 
    Biura Informatyki i Ochrony Informacji. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w drodze pisma 
       okólnego. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Grzegorz Dysarz (-) 
 


